
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

PORTARIA Nº 122 / 2022 - GAB/ARAQ (11.01.02.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 03 de maio de 2022.

O  DIRETOR-GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA
CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI, NO USO DA COMPETÊNCIA QUE LHE FOI SUBDELEGADA
PELA PORTARIA Nº 100/2020/PORT/REIT DE 28 DE JANEIRO DE 2020, PUBLICADA NO DIÁRIO
OFICIAL DA UNIÃO DE EM 29/01/2020,

RESOLVE

Art. 1º - DESIGNAR os servidores e estudantes abaixo relacionados para cons�tuir o Colegiado
do curso Técnico em Química do IFC - Campus Araquari para o período de 2022/2024:

I. Renilse Paula Ba�sta (Matrícula Siape nº 1993756) Presidente;
II. André Luis Fachini De Souza (Matrícula Siape nº 1815404);

III. Anelise Destefani (Matrícula Siape nº 1518992);
IV. Élder Mantovani Lopes (Matrícula Siape nº 2102492);
V. Greice Ane Barbieri (Matrícula Siape nº 1091826);

VI. Herbert Rodrigo Neves (Matrícula Siape nº 2277493);
VII. Julio Lopes da Silva Junior (Matrícula Siape nº 1262606);

VIII. Luci Schmoller (Matrícula Siape nº 1610441);
IX. Luiz Alexandre Devegili (Matrícula Siape nº 3272610);
X. Rafaela dos Santos Moraes Francisco (Matrícula Siape nº 1121930);

XI. Renata da Silva Heying (Matrícula Siape nº 1164891);
XII. Suellen Cadorin Fernandes (Matrícula Siape nº 2277482);

XIII. Vânia Meneghini da Rocha (Matrícula Siape nº 1756149);
XIV. Gabriela Rocha Pereira (discente �tular);
XV. Giovana Rodrigues Pinto (discente �tular);

XVI. Mariana Chilan� Amândio (discente �tular);
XVII. Ana Beatriz Ribeiro Ramos (discente suplente);

XVIII. André de Souza Silva (discente suplente).

Art. 2º - Revogar a PORTARIA Nº 158 / 2020 ? GAB/ARAQ, de 06 de maio de 2020.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor a par�r desta data.

(Assinado digitalmente em 03/05/2022 14:15 )

CLEDER ALEXANDRE SOMENSI
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/ARA (11.01.02.02)
Matrícula: 1836822



Processo Associado: 23349.000800/2020-47

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 122, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 03/05/2022 e o código de verificação: 5894263738

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

